

## Årsrapport for 2019

**H.W. Autoruder ApS**  
**Gammel Køge Landevej 135**  
**2500 Valby**  
**CVR-nr. 78 00 73 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020

Flemming Lars Wifstrand  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H.W. Autoruder ApS  
Gammel Køge Landevej 135  
2500 Valby

Telefon: 36 17 21 30

E-mail: fw@hwglasauto.dk

Hjemmeside: www.hwglasauto.dk

CVR-nr.: 78 00 73 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 19. juni 1985

Hjemsted: København

### Direktion

Flemming Lars Wifstrand, direktør

### Revision

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med autoruder og glarmedsterarbejde.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 20.404, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 898.789.

Selskabets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.165.945</b>	<b>1.919.509</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.097.443</u>	<u>-2.020.314</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>68.502</b>	<b>-100.805</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-54.623</u>	<u>-49.754</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>13.879</b>	<b>-150.559</b>
Finansielle indtægter		31.239	43.852
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.075</u>	<u>-4.618</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>37.043</b>	<b>-111.325</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-16.639</u>	<u>24.492</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>20.404</u></b>	<b><u>-86.833</u></b>
Overført resultat		<u>20.404</u>	<u>-86.833</u>
		<b><u>20.404</u></b>	<b><u>-86.833</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.732	111.312
Indretning af lejede lokaler		140.277	161.320
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>218.009</b>	<b>272.632</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>218.009</b>	<b>272.632</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		266.067	273.283
<b>Varebeholdninger</b>		<b>266.067</b>	<b>273.283</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		574.329	477.113
Andre tilgodehavender		163.867	120.729
Udskudt skatteaktiv		13.505	30.144
Periodeafgrænsningsposter		21.375	27.625
<b>Tilgodehavender</b>		<b>773.076</b>	<b>655.611</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		153.060	141.274
<b>Værdipapirer</b>		<b>153.060</b>	<b>141.274</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>484.704</b>	<b>428.481</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.676.907</b>	<b>1.498.649</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.894.916</b>	<b>1.771.281</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		698.789	678.385
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>898.789</u></b>	<b><u>878.385</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.079	205.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.558	282.458
Anden gæld		482.490	404.972
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>996.127</u></b>	<b><u>892.896</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>996.127</u></b>	<b><u>892.896</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.894.916</u></u></b>	<b><u><u>1.771.281</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.844.605	1.774.169
Pensioner	160.569	160.599
Andre omkostninger til social sikring	52.392	51.902
Andre personaleomkostninger	39.877	33.644
	<u><b>2.097.443</b></u>	<u><b>2.020.314</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
	2019	2018
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>8.075</u>	<u>4.618</u>
	<u><b>8.075</b></u>	<u><b>4.618</b></u>
	2019	2018
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>16.639</u>	<u>-24.492</u>
	<u><b>16.639</b></u>	<u><b>-24.492</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	1.112.318	698.302
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	1.112.318	698.302
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.001.005	536.984
Årets afskrivninger	33.581	21.041
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.034.586	558.025
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>77.732</b>	<b>140.277</b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	678.385	878.385
Årets resultat	0	20.404	20.404
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>698.789</b>	<b>898.789</b>

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Wifstrand Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med sambeskattet selskab for den samlede selskabsskat.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Danske Bank er værdipapirer og depotafkastkonto kr. 55.089 pantsat.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Flemming Wifstrand

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Wifstrand Holding ApS  
Gammel Køge Landevej 135  
2500 Valby
